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Projekt
Protokół Nr XLVI/2022

z Sesji Rady Gminy Malechowo
odbytej w dniu 31 października 2022 r.
w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo

Początek sesji:
- godz. 1000

Zakończenie sesji:
- godz. 1055

XLVI Sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji.
4. Wolne wnioski.
5. Sprawozdanie Wójta z działań między sesjami.
6. Podjęcie uchwały w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.
7. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu ustalania
i przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowego
sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych
zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania innych składników wynagrodzenia
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze
komunalizacji prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa do zasobu mienia
komunalnego Gminy Malechowo.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat.
10.Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości.
11.Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 196/1 w obrębie Zielenica, gmina
Malechowo.
12.Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 1 sierpnia 2022 r. dotyczącej
utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.
13.Odpowiedzi na wolne wnioski.
14.Zakończenie.

Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

W XLVI Sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącego Rady Gminy zgodnie ze Statutem
Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym, udział wzięło 15 Radnych: Wiesław
Rosiński, Renata Jarotek, Joanna Grycko, Krystyna Nieradka, Anetta Wiącek, Eugeniusz
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Hamplewski, Monika Chruszcz, Małgorzata Zosiuk, Władysław Wesołowski, Anna
Wawrzyniak, Beata Hetmańska, Krzysztof Jarotek, Lila Kępska, Mateusz Wiącek, Paweł Zając.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Radosław Nowakowski, Sekretarz Gminy
Halina Skaza, Skarbnik Gminy Sylwia Piechota, Kierownicy Referatów: Sławomir Liskowski,
Karolina Chruszcz-Pietraszewska, Damian Dul, Artur Guz, Zdzisława Kubiak.
Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Malechowo przywitał wszystkich, po czym otworzył XLV Sesję
Rady Gminy Malechowo VIII Kadencji. Następnie, przewodniczący na podstawie listy
obecności Radnych, stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.
Zawiadomienie o zwołaniu sesji zostało dostarczone Radnym w terminie zgodnym ze
statutem. Zawiadomienie o sesji zostało również przekazane Sołtysom.
Dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 3 i 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 2 Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad

Wójt Radosław Nowakowski wniósł o wprowadzenie 2 projektów uchwał tj. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie wprowadzenie projektu uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Kolejny projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na
lata 2022 - 2034.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie wprowadzenie projektu uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Projekty zostały wprowadzone po obrady.

Ad. 3 Przyjęcie protokołu Nr XLIV/2022.

Protokół dostępny był w Biurze Rady.
Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
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Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Protokół został przyjęty, lista głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przyjęcie protokołu Nr XLV/2022.

Protokół dostępny był w Biurze Rady.
Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Protokół został przyjęty, lista głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad. 4 Wolne wnioski.

Radny Eugeniusz Hamplewski zwrócił się z pytaniem do Radnego Powiatu Mariusza
Terefenko w temacie mostu w Białęcinie oraz naprawy drogi Podgórki - Ostrowiec. W
kolejnym aspekcie radny zwrócił uwagę na hałdy ziemi wzdłuż drogi Żegocino-Podgórki,
poprosił o usunięcie tej ziemi.
Radna Lila Kępska zapytała Radnego Powiatu o remont drogi Niemca - Lejkowo wraz z
wycinką zakrzaczeń. Następnie radna zwróciła uwagę na tworzące się bagno przy hydroforni.
Radna Renata Jarotek zapytała o remont drogi Niemica - Kusice.
Radny Paweł Zając potwierdził, że droga Żegocino - Podgórki wymaga poprawy poboczy oraz
niezbędnym jest usunięcie hałd ziemi zalegających w pasie drogowym. Kolejną kwestią jest
naprawa drogi powiatowej relacji Święcianowo-Paproty i utwardzenie kolejnego fragmentu
płytami betonowymi. Następnie radny wnioskował o remont drogi i poboczy drogi
Smardzewo-Lejkowo.
Sołtys Sołectwa Drzeńsko Regina Łysko wskazała na problem działalności bobrów, dotyczy
terenu przy moście w Zalesiu.
Radny Powiatu Mariusz Terefenko zapytał, dlaczego ankieta dotycząca dystrybucji węgla
dostępna była na stronie gminy, następnie radny wskazał, że nie złożone zostało
zapotrzebowanie na linie komunikacyjne na transport zbiorowy na terenie gminy
Malechowo.

Ad. 5. Sprawozdanie Wójta z działań między sesjami.

Ad6. Podjęcie uchwały w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.
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Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały
Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury została podjęta
jednogłośnie, nadano jej Nr XLVI/323/2022. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad.7 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu ustalania
i przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowego
sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych
zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania innych składników wynagrodzenia
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 14
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 1 Radna Anetta Wiącek

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu ustalania i przyznawania
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowego sposobu
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw
oraz wysokości i warunków wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze
stosunku pracy nauczycieli została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XLVI/324/2022.
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad.8 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze
komunalizacji prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa do zasobu mienia
komunalnego Gminy Malechowo.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały. W ramach awarii
technicznej, zarządzono reasumpcję głosowania.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
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Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji
prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa do zasobu mienia komunalnego Gminy
Malechowo została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XLVI/325/2022. Uchwała stanowi
załącznik nr 11 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie
zawartej na czas oznaczony do 3 lat została podjęta jednogłośnie, nadano jej
Nr XLVI/326/2022. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 14
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 1 Radna Anetta Wiącek

Uchwała w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości została podjęta
jednogłośnie, nadano jej Nr XLVI/327/2022. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Ad.11 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 196/1 w obrębie Zielenica, gmina
Malechowo.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.
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Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla działki nr 196/1 w obrębie Zielenica, gmina Malechowo została
podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XLVI/328/2022. Uchwała stanowi załącznik nr 17 do
protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Ad.12 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 1 sierpnia 2022 r. dotyczącej
utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 12
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 3 Radni Anetta Wiącek, Krystyna Nieradka, Krzysztof Jarotek)

Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 1 sierpnia 2022 r. dotyczącej utworzenia
Młodzieżowej Rady Gminy została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XLVI/329/2022.
Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Ad.13 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok została podjęta
jednogłośnie, nadano jej Nr XLVI/330/2022. Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu.
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Ad.14 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Malechowo na lata 2022-2034.

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych.
Za głosowało: 15
Głosy przeciwne: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata
2022-2034 została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XLVI/331/2022. Uchwała stanowi
załącznik nr 23 do protokołu.

Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Ad.15 Odpowiedzi na wolne wnioski.

Radny Powiatu Mariusz Terefenko udzielił następujących odpowiedzi:
1. Most w Białęcinie - 2 miesiące temu został wyremontowany,
2. Drogi sukcesywnie są uzupełniane kruszywem,
3. Droga Ostrowiec - Podgórki, nikt nie złożył oferty w postępowaniu przetargowym,
4. W zakresie wykoszenia poboczy wzdłuż drogi prowadzącej do Lejkowa to prace te zostaną
wykonane po nowym roku,
5. Droga Święcianowo - Paproty, trwają prace związane z ułożeniem płyt betonowych, będzie
to inwestycja wieloetapowa,
6. Droga Kusice - Niemica, na następnej sesji poinformuje o planach remontowych
związanych ze wskazaną drogą,
7. Radny zobowiązał się do poinformowania o planowanej Komisji ds. dróg.
8. Radny wskazał, że na następnej sesji poinformuje, czy droga relacji Żegocino - Podgórki
jest odebrana kompleksowo.

Pan Wójt poinformował, że problem związany z działalnością bobrów należy zgłosić do
komórki UG Malechowo ds. ochrony środowiska.

Ad.16 Zakończenie Sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Rosiński podziękował wszystkim za uczestnictwo i
zakończył obrady XLVI sesji Rady Gminy Malechowo.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Wiesław Rosiński

Protokołowała: Marlena Kania
Ilość ponumerowanych stron: 7
Ilość załączników: 24


